
Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №20 
с углубленным изучением отдельных предметов 

г. Старого Оскола» Белгородской области 
309511, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Олимпийский, 54 

e-mail: st-sh20@yandex.ru 
тел/факс (4725) 32-16-02 

 

ПРИКАЗ 

 

от «03» июля   2025 г.                                                             № 94-У 

 

 

О зачисление в 1 класс 

  

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012г.№273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими 

правилами и нормативами СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», Уставом школы, на основании сданных документов 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в 1 класс областного государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20 с 

углубленным изучением отдельных предметов г. Старого Оскола» Белгородской 

области на 2025-2026 учебный год следующих детей: 

№ п/п Ф.И.О. учащегося 

1.  Шохирев Марк Романович 

2.  Зубарев Ярослав Александрович 

3.  Ильяшенко Виктория Валентиновна 

4.  Юшин Владислав Эдуардович 

5.  Панарин Данила Александрович 

6.  Яковец Егор Александрович 

7.  Герасеменко Кира Андреевна 

8.  Ткачук Елизавета Павловна 

9.  Одинецкая Анастасия Викторовна 

10.  Яблоновский Николай Сергеевич 

11.  Кириллова Виктория Сергеевна 

12.  Нелепа Ксения Андреевна 

13.  Миронюк Данил Игоревич 

14.  Гусев Артём Владимирович 

15.  Гребенкин Максим Андреевич 

16.  Полянский Данила Евгеньевич 

17.  Денисова Есения Алексеевна 

18.  Мясоедова Ксения Андреевна 

mailto:st-sh20@yandex.ru


19.  Воробьева София Сергеевна 

20.  Долженко Дмитрий Владимирович 

21.  Годовникова Вероника Михайловна 

22.  Бабаринов Александр Михайлович 

23.  Ботвиньева Александра Дмитриевна 

24.  Игнатьева Алиса Александровна 

25.  Бакланов Александр Александрович  

26.  Пакуш Вероника Ярославовна 

27.  Гребцов Назар Александрович 

28.  Яранцева Мирослава Александровна 

29.  Трутнева Александровна Юрьевна 

30.  Харченко Артём Евгеньевич 

31.  Адаменко Мирон Геннадиевич 

32.  Буклова Софья Николаевна 

33.  Герусова Ксения Антоновна 

34.  Корогодина Алиса Константиновна 

35.  Данилова Софья Андреевна 

36.  Гришина Ирина Евгеньевна 

37.  Домаева София Сергеевна 

38.  Марченко Степан Евгеньевич 

39.  Сапрыкина Ксения Александровна 

40.  Хайминов Иван Дмитриевич 

41.  Сыроваткин Тимофей Александрович 

42.  Лысянский Александр Александрович 

43.  Коврижных Таисия Алексеевна 

44.  Ануфриева Ксения Денисовна 

45.  Шмыгин Михаил Артемович 

46.  Чередник Дарья Артемовна 

47.  Нечаева Стефания Максимовна 

48.  Кочерова София Александровна 

49.  Лихушин Александр Денисович 

50.  Рудаков Михаил Андреевич 

51.  Митянина Амелия Андреевна  

52.  Гончаров Арсений Игоревич 

53.  Стадницкий Тимофей Сергеевич 

54.  Антипова Ульяна Дмитриевна 

55.  Куликов Михаил Семенович 

56.  Ронжин Михаил Алексеевич 

57.  Паленина Варвара Денисовна 

58.  Копылова Ангелина Александровна 

59.  Маклакова Анастасия Евгеньевна 

60.  Куприна Аделина Александровна 

61.  Захарова Ева Владимировна 

62.  Потеряева Кира Андреевна 

63.  Моисеев Артём Максимович 

64.  Положенцева Василиса Александровна 

65.  Лобазнова Ангелина Михайловна 



66.  Кирилов Степан Олегович 

67.  Деменин Алексей Николаевич 

68.  Рыбалкин Авдей Сергеевич 

69.  Сирянов Тимофей Атанасов 

70.  Прийма Есения Сергеевна 

71.  Кондратенко Ольга Николаевна 

72.  Хопина Полина Максимовна 

73.  Горянков Платон Алексеевич 

74.  Петухов Тихон Александрович 

75.  Мишин Роман Денисович 

76.  Кутаисов Яромир Александрович 

77.  Сошенко Никита Денисович 

78.  Сухин Никита Александрович 

79.  Котенев Роман Андреевич 

80.  Вторникова Кира Денисовна 

81.  Ченцов Марк Алексеевич 

82.  Марущенко Виктория Антоновна 

83.  Цыпляева Злата Алексеевна 

84.  Клименко Арсений Михайлович 

85.  Горбачева Алёна Евгеньевна 

86.  Юрин Кирилл Алексеевич 

87.  Фомин Анатолий Александрович 

88.  Малицкая Милана Максимовна 

89.  Кривцов Даниил Дмитриевич 

90.  Ярмак Александр Евгеньевич 

91.  Кулик Кирилл Русланович 

92.  Губанова Диана Вадимовна 

93.  Гусейнов Дамир Эдуардович 

94.  Лапшина Карина Викторовна 

95.  Киснерев Ярослав Олегович 

 

2. Ответственности за комплектование первых классов возложить на 

заместителя директора Кондратенко О.И. 

 

Директор ОГБОУ «СОШ №20  

с УИОП г. Старого Оскола»                                                               Е.А.Абаполова 

 


